АДМИНИСТРАЦИЯ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 11.02.2021г.                                                                                                   № 6

                                               с.Вторая Каменка

О      передаче        имущества                по

водоснабжению    из       муниципальной

собственности                 муниципального

образования Второкаменский сельсовет

Локтевского района

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского края, решением

Совета депутатов Второкаменского сельсовета Локтевского района № 14 от

11.06.2019г. и Соглашением о расторжении договора аренды

муниципального имущества от 23.03.2020г., постановляю:

1. Муниципальное имущество муниципального  образования

Второкаменский сельсовет Локтевского района, а именно, земельный

участок для размещения объектов ЖКХ, кадастровый номер

22:26:000000:104 общей площадью 53  кв. м; земельный участок для

размещения водопроводных сетей, кадастровый номер

22:26:0250604:431 общей площадью 1 324 кв.м передать в

муниципальную собственность муниципального образования

Локтевский район(  согласно приложения и акта приемки- передачи).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      А.И.Гавриленко

Приложение №1

                                                                                                                                         к постановлению

                                                                                                                                № 6 от 11.02.2021г.

                                                 П Е Р Е Ч Е Н Ь

              Объектов муниципальной собственности муниципального

образования Второкаменский сельсовет, подлежащих передаче в

муниципальную собственность муниципального образования Локтевский

район

№

п/п

Наименование Кадастровый

номер

Адрес

местонахождение

Год

ввода

Балансовая

стоимость

руб

1 2 3 4 5 6

1 Земельный

участок под

размещение

водопроводных

колонок

22:26:000000:104 Алтайский край

Локтевский район

с.Вторая Каменка,

ул.Буденного,

ул.Молодежная,

ул.Трибунского,

ул.Комарова

 3 245-19

2 Земельный

участок

под размещение

скважины  № 105,

скважины №107

22:2:0250604:431 Алтайский край

Локтевский район

с.Вторая Каменка

ориентир – 3,5 км

по направлению

на север

 27 459-76

А К Т

           ПРИЕМКИ – ПЕРЕДАЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПО

                                    ВОДОСНАБЖЕНИЮ (ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ)

от 11.02.2021г                                                                             с.Вторая Каменка

        Мы, нижеподписавшиеся, глава Второкаменского сельсовета

Локтевского района Алтайского края, Гавриленко Антонина Ивановна,

действующей на основании Устава муниципального образования

Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского края, с одной

стороны, и глава администрации Локтевского района  Глазунова Г.П.

действующей  на основании  Устава муниципального образования

Локтевский район Алтайского края, с другой стороны, составили настоящий

акт о нижеследующем:

       Администрация Второкаменского сельсовета Локтевского района

Алтайского края передает, а Администрация Локтевского района принимает

муниципальное имущество объектов водоснабжения муниципального

образования Второкаменский сельсовет  Локтевского района.

(Перечень передаваемого имущества прилагается).

Глава сельсовета                                                 Глава администрации

                                                                                  Локтевского района

_______    А.И.Гавриленко                                _______________Г.П.Глазунова